АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2022 № 409

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,

достигшим возраста шестнадцати лет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации
городского округа Бронницы от 16.12.2010 № 702 (с изменениями от 30.08.2017 № 473) «О
Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг городского округа Бронницы», письмом Главного Управления записи актов
гражданского состояния Московской области от 31.05.2022 №ЗЗИСХ-2505/01-08, Уставом
муниципального образования «городской округ Бронницы» Московской области и в целях
обеспечения информационной открытости деятельности Администрации городского округа
Бронницы Московской области, повышения качества и доступности предоставляемых ею
муниципальных услуг лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, Администрация городского
округа Бронницы Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т ;

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»
(Приложение). * .

2. Признать утратившим силу постановления Администрации города Бронницы
Московской области:

от 20.03.2015 № 309 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешений на
вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»;

от 15.09.2015 № 796 «О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по выдачи
разрешений на вступление в брак»;

от 07.10.2016 № 561 «О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по выдачи
разрешений на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет»;

от 11.09.2017 № 496 «О внесении изменений в Административный регламент
«Предоставление муниципальной услуги по выдачи разрешений на вступление в брак лицам,
достигшим возраста шестнадцати лет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бронницкие новости» и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Бронницы Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в автоматизированной информационной
системе «Реестр государственных услуг Московской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации городского округа Бронницы Меньшикову Н.В.